
تجهیز سامانه »اصفهان من« به امکان ثبت نام 
کاربران بدون شماره موبایل شخصی

امور  در  شهردار  ویژه  دستیار  مرادیان:  اصفهان-فائزه 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان  مدیرعامل  و  هوشمندسازی 
من«  »اصفهان  سامانه  از  استفاده  امکان  گفت:  اصفهان  شهرداری 
برای افرادی که مالک شماره موبایل نیستند، در این سامانه فراهم 

شده است.
سعید فردانی با اعلام این خبر گفت: امکان استفاده از سامانه 
از  نیستند،  موبایل  شماره  مالک  که  افرادی  برای  من«  »اصفهان 
شده  فراهم  سالمندان،  برخی  و  ناتوان  افراد  دانش آموزان،  جمله 

است.
وی اضافه کرد: طبق مقررات این سامانه، ثبت نام اولیه، نیازمند 
وارد کردن کد ملی و شماره موبایل شخصی هر فرد است، با این 
حال برای افراد بدون شماره موبایل شخصی، راهکاری توسط سامانه 
در نظر گرفته شده است. بر اساس این راهکار، افرادی که شماره 

موبایل 
فرد  یک  سرپرستی  تحت  می توانند  ندارند،  شخصی 
ثبت نام کننده )مانند والدین یا سرپرستان( در سامانه ثبت شده و 
پیامک های مرتبط با مراحل ثبت نام و درخواست ها به شماره موبایل 
سرپرست ارسال خواهد شد، برای مثال دانش آموزان می توانند تحت 

سرپرستی یکی از والدین خود در سامانه ثبت نام کنند.
مدیرعامل  و  هوشمندسازی  امور  در  شهردار  ویژه  دستیار 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
برای استفاده از سامانه از طریق وب سایت، سرپرست می تواند هنگام 
از  انتخاب کرده و پس  ورود گزینه »ورود به عنوان سرپرست« را 
با وارد کردن کد  را  افراد تحت سرپرستی خود  دریافت کد ورود، 

ملی و تاریخ تولد ثبت کند.
وی خاطرنشان کرد: در صورت استفاده از اپلیکیشن »اصفهان 
من«، کاربران با کلیک روی فلش مقابل نام و نام خانوادگی خود، 
از گزینه »افزودن حساب کاربری جدید« استفاده کرده  می توانند 

و با وارد کردن

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

 ساعات کار ادارات اصفهان 
از ابتدای مهرماه شناور می شود

ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون  مرادیان:  اصفهان-فائزه 
ادارات  کاری  ساعات  شناورسازی  طرح  گفت:  اصفهان  شهرداری 
اصفهان  در  مهر  ابتدای  از  گذشته  سال  دو  موفق  تجربه  براساس 

اجرا می شود.
حسین حق شناس با اعلام این خبر گفت: طرح شناورسازی 
است،  موثر  ظهر  و  صبح  ترافیک  کاهش  در  ادارات  کاری  ساعات 
برای  پیشنهادی  نامه  گذشته،  سال  دو  تجربه  براساس  بنابراین 
ارسال  استانداری  به  را  مهرماه  ابتدای  از  طرح  این  مجدد  اجرای 
کردیم. جلسه نخست کمیته فنی نیز برگزار شده و این طرح هفته 
جاری در شورای ترافیک استان مصوب و در صورت ابلاغ استانداری 

مانند سال های گذشته اجرا خواهد شد.
برای  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  با  هماهنگی  از  وی 
کار مقاطع مختلف تحصیلی  پایان  و  آغاز  فاصله در ساعات  ایجاد 

خبر داد و گفت: پیشنهاد دادیم که 
و  ابتدایی  شامل  مختلف  مقاطع  انتهای  و  شروع  ساعات 
متوسطه دخترانه و پسرانه در حد 15 دقیقه با هم متفاوت باشد، 
این اقدام نیز در کاهش ترافیک و مدیریت حمل و نقل همگانی و 

فعالیت سرویس مدارس موثر خواهد بود.
خاطرنشان  اصفهان  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  معاون حمل 
نقاط  از  ترافیک  اوج  ساعات  در  گذشته  سال های  مانند  کرد: 
گلوگاهی، وضعیت حمل و نقل همگانی و اطراف مدارس بازدیدهای 
روزانه خواهیم داشت، ضمن اینکه مرکز کنترل ترافیک نیز وضعیت 

تردد را به صورت مستمر پایش می کند

 بازدید شهردار بوشهر از روند ساخت 
پروژه  سرمایه گذاری فانوس

شهردار بوشهر با حضور در محل ساخت پروژه فانوس دریایی، 
اظهار  و  داد  خبر  پروژه  این  اول  طبقه  سقف  بتن ریزی  اتمام  از 
امیدواری کرد که این جاذبه گردشگری تا سال آینده به بهره برداری 

برسد.  
پروژه  اینکه  بیان  با  بازدید  این  جریان  در  حیدری  حسین 
حاضر  حال  سرمایه گذاری  پروژه های  مهمترین  از  دریایی،  فانوس 
بتن ریزی  اتمام  با  امروز  افزود:  می رود،  شمار  به  بوشهر  شهرداری 
مرحله پنجم، سقف طبقه اول این سازه بتن ریزی شد که امیدواریم 

این روند ادامه یابد.
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فیزیکی  پیشرفت  و  عملکردی  رشد  با  یک  منطقه  
پروژه ها توانست در شش ماهه اول سال جاری جز مناطق 

برتر در بین مناطق شهرداری تهران شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید 
مهدی صباغ شهردار منطقه یک گفت:  طبق گزارش سامانه 
اعتبارات  اساس  بر  یک  منطقه  پروژه،  کنترل  و  مدیریت 
رتبه  فیزیکی  پیشرفت  در  درصد   5۳ از  بیش  با  توانست 
سوم را در مناطق به دست آورد و پیشتاز اجرای پروژه های 

شهری باشد. 
از ۳۳ درصد  پروژه ها بیش  ریالی  افزود:  پیشرفت  او 
رقم خورده است که پیشرفت فیزیکی با 5۳ درصد از آن پیشی گرفته است که این اقدام به دلیل سرعت و مدیریت 

مناسب در نظارت و پی گیری پروژه ها بوده است.
صباغ تصریح کرد:  در این بین عملکرد معاونت اجتماعی با حدود 5۹ درصد، عمران و ترافیک با 5۳  درصد و 
خدمات شهری با ۴۰ درصد به ترتیب بیشترین و کمترین پیشرفت را در ۶ ماهه اول سال در پروژه های اجرایی خود 

داشته اند.
او افزود: در اعتبار ابلاغی نیز پیشتاز هستیم به طوریکه امسال 1۳۷۸ میلیارد تومان اعتبار ابلاغ شده که ۹۲ درصد 

آنها تامین، برنامه ریزی و در حال اجراست.

شرکت اتوبوسرانی تهران و حومه از راه اندازی سامانه 
»همیار اتوبوس« خبر داد و گفت: تهرانی ها می توانند درباره 
با این سامانه  اتوبوس  وضعیت حمل  و نقل و ایستگاه های 

نظرسنجی کنند.
شرکت اتوبوسرانی تهران با هدف بهبود ارائه خدمات 
»همیار  سامانه  راه اندازی  به  نسبت  نقل  و  در حوزه حمل  

اتوبوس« اقدام کرده است. 
مسافران با شماره گیری #۲۲*1۳۷* و انتخاب گزینه 
و  »حمل   وضعیت  نظرسنجی  در  می توانند  اتوبوس  همیار 
اتوبوسرانی  به شرکت  و  »ایستگاه ها« شرکت کنند  و  نقل« 

تهران و حومه کمک کنند.
مسافران با انتخاب گزینه »ایستگاه« می توانند با انتخاب اعداد یک تا 5 نظرات خود را درباره وضعیت »روشنایی«، 

»نظافت ایستگاه« و »تابلوی راهنمای مسافران« اعلام کنند.
همچنین مسافران با انتخاب گزینه »اتوبوس« می توانند از میان اعداد یک تا 5 در ارتباط با مولفه های »برخورد 
اتوبوسران با مسافر«، »نظافت داخلی اتوبوس« و »نظافت بدنه اتوبوس« را اعلام کنند. علاوه بر این مولفه ها، مسافران 

می توانند شرکت اتوبوسرانی را درباره »دریافت وجه نقد توسط راننده« مطلع کنند. 
شهروندان با توجه به برچسب های نصب شده در داخل اتوبوس می توانند از کد هر دستگاه اتوبوس مطلع شوند.

 منطقه یک، پیشتاز مناطق 
در پیشرفت پروژه های اجرایی است

 راه اندازی سامانه همیار اتوبوس 
در تهران

بین  هماهنگی  لزوم  بر  تاکید  با  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
دستگاه ها برای جلوگیری از تغییر کاربری های غیرقانونی، گفت: برای جلوگیری 
از روند افزایشی تغییر کاربری های غیرمجاز نیازمند اجرای قوانین موجود و وضع 

مجازات های سنگین تریم.
میان  ارتباطی  پل  را  زمین  مدیریت  واحد  پنجره  سامانه  محمدی،  صالح 
سازمان های مسئول در حوزه مدیریت اراضی و صدور مجوز و اشخاص حقیقی و 
حقوقی دانست و اظهار کرد: ثبت و پیگیری درخواست های مردمی در حوزه صدور 

مجوز تغییر کاربری در این سامانه انجام می شود.
سامانه  یک  را   iraneland.ir نشانی  به  زمین  واحد  پنجره  سامانه  وی 
تسهیلگر در ارائه خدمات مربوط به اراضی به متقاضیان و عامل نظارتی بر عدم 
انجام تخلفات در این حوزه دانست و گفت: این سامانه یک پلتفرم واسط است که 
ارتباط میان سازمان های متولی صدور مجوز و اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی 
کسب مجوزهای ساخت و ساز را فراهم کرده است و نقش تسهیلگر و ناظر را در 

این عرصه ایفا می کند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به امکانات سامانه پنجره واحد 
مدیریت زمین، بیان کرد: پایش اراضی کشور با استفاده از تصاویر ماهواره ای، 
مدیریت درخواست متقاضیان خدمات حوزه زمین و مدیریت فرآیندهای بین 

دستگاهی در این سامانه انجام می شود.
محمدی ادامه داد: این سامانه نقش نظارتی بر تخلف های گوناگون در حوزه 
زمین از جمله ساخت و ساز غیرقانونی، تصرف، تغییر کاربری زمین و فروش اراضی 

ملی و دولتی و کشاورزی را داشته است و صدور مجوزهای مرتبط با زمین از این 
درگاه انجام می شود.

وی با اشاره به سهم عمده تخلفات مرتبط با زمین در دستگاه قضایی از سال ها 
پیش، اظهار کرد: جای خالی نهادی برای نظارت و جلوگیری از زمین خواری و 
ساخت و سازهای غیرقانونی احساس می شد. از سال 1۴۰۲ و با ارائه این سامانه 
شفافیت بیشتری در حوزه مدیریت اراضی ایجاد شده است و تمام دستگاه های 

مرتبط هم ملزم به اتصال به این سامانه و ثبت اطلاعات خود هستند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با بیان اینکه پنجره واحد مدیریت 
زمین در دو حوزه صدور مجوزهای حفظ کاربری اراضی کشاورزی و پایش اراضی 

فعال است، گفت: از ابتدای راه اندازی این سامانه تاکنون ۳۰۹ مورد گزارش در 
از این تعداد  مورد تغییر کاربری زمین در سامانه پایش زمین واصل شده که 
۲۹5 مورد توسط یگان امور اراضی استان گیلان بررسی شده و در این بررسی ها 
مشخص شد که 51 مورد تغییر کاربری به صورت غیر مجاز اتفاق افتاده و در ادامه 

اقدامات قانونی و قضایی در حال انجام است.
تغییر  از  جلوگیری  برای  دستگاه ها  بین  هماهنگی  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
کاربری های غیرقانونی، ادامه داد: قوانین خوبی در این زمینه وجود دارد، اما با 
برای  و  مواجهیم  گیلان  بویژه  شمالی  استان های  به  مهاجرت  میزان  افزایش 
جلوگیری از روند افزایشی تغییر کاربری های غیرمجاز نیازمند اجرای قوانین موجود 

و وضع مجازات های سنگین تریم.
محمدی اراضی کشاورزی را یکی از منابع اصلی تغذیه انسان دانست که اهرم 
مهم استقلال اقتصادی و سیاسی هر کشور است و بیان کرد: عدم انجام طرح های 
آمایش سرزمین، خرد شدن اراضی کشاورزی، اقتصادی نبودن فعالیت کشاورزی و 
سود بیشتر مالک از قطعه بندی و فروش زمین به عنوان کالای سرمایه ای، ساخت 

ویلا توسط غیربومی ها و ... از جمله عوامل تغییر کاربری اراضی کشاورزی است.
وی با بیان اینکه قطعه بندی و فروش زمین کشاورزی توسعه پایدار کشاورزی 
در بخش مکانیزاسیون را با چالش مواجه می کند، افزود: صدور اسناد کشاورزی 
مهمترین برنامه سازمان امور اراضی کشور در راستای جلوگیری از تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی است. همچنین با اجرای طرح هوشمندسازی اراضی کشاورزی 

از طریق پنجره واحد زمین، سامانه یادشده جایگزین سیستم سنتی خواهد شد.

مدیر عامل شرکت تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد که صلاحیت 1۷۰۰ 
تأیید شده است و سرویس مدرسه به 5۶۰۰ دانش  راننده سرویس مدرسه 
آموز متقاضی سرویس مدرسه که در سامانه سپند ثبت نام کرده اند، اختصاص 

می یابد.
شادی مالکی در مورد آخرین تمهیدات سرویس مدرسه در آستانه سال 
تحصیلی جدید با بیان اینکه در آیین نامه دانش آموزی سرویس مدرسه که 
سازمان  آن،  از  نمایندگی  به  و  تهران  است،  شهرداری  وزیران  هیات  مصوبه 
تاکسیرانی مرجع صدور تعیین صلاحیت برای شرکت های متقاضی و رانندگان 
علاقه مند که در سامانه مربوط به خدمات رسانی در حوزه سرویس مدرسه، 
ثبت نام کرده اند، است، گفت: سامانه سپند از خردادماه به والدین معرفی شد 
و آنها نیز اقدام به ثبت نام دانش آموزان خود کردند که تا امروز 1۸۰ شرکت 

نیز در این سامانه ثبت نام کرده و ۷5 شرکت نیز مورد پذیرش قرار گرفتند.
وی با اشاره به ثبت نام 1۸۰۰ راننده متقاضی سرویس مدرسه در سامانه 
و همچنین  قرار گرفتند  تأیید  مورد  راننده  اظهار کرد: حدود 1۷۰۰  سپند، 
تخصیص خودرو به 5۶۰۰ دانش آموز در سامانه ثبت شده و مابقی نیز در حال 
انجام است؛ اما متأسفانه در برخی مدارس میزان ظرفیت دانش آموز ثبت نام 

کرده به نسبت خودروی تخصیص یافته دچار مشکلاتی است. به عنوان مثال 
در مدرسه ای که حدود ۳۰۰ دانش آموز دارد حدود ۳ الی ۴ دانش آموز در 
سامانه سپند ثبت نام کردند و به جهت اینکه این عزیزان را بتوانیم ساماندهی 
کنیم، هماهنگی با اداره کل آموزش و پرورش صورت گرفته تا برای این دانش 
از طریق مدیران مدرسه  به سرعت  را  بتوانیم تخصیص سرویس  نیز  آموزان 

داشته باشیم.
اینکه  بر  تأکید  با  نیز  مدرسه  سرویس  کرایه  نرخ  مورد  در  مالکی 
قیمت هایی که در سامانه سپند قرار گرفته براساس مصوبه شورای شهر تهران 
تهران  در  مدرسه  سرویس  نوع  دو  فعالیت  شاهد  حاضر  حال  در  اما  است؛ 
هستیم، ادامه داد: در ابتدا پیمانکارانی که از سوی سامانه سپند تأیید شدند 
و دوم هم پیمانکارانی که به صورت آزاد در حال خدمت رسانی هستند که 
در هماهنگی با اداره کل آموزش و و پرورش می بایست همه پیمانکارانی که 
هنوز در سامانه سپند ثبت نام نکردند؛ اما نسبت به خدمت رسانی سرویس 
مدرسه اقدام می کنند در سامانه سپند ثبت نام کنند تا راننده و خودرو نیز 
مورد بررسی و تأیید قرار گیرند؛ چراکه خودروی هایی که در قالب سرویس 
مورد  نباشند،  مدرسه  سرویس  برچسب  دارای  اما  می کنند؛  فعالیت  مدرسه 

اعمال قانون قرار می گیرند.
وی در پاسخ به این سوال که اگر والدین شکایتی از نحوه خدمت رسانی 
سرویس مدرسه دارند چه کنند؟ گفت: والدین می توانند هم در سامانه سپند و 
هم از طریق سامانه های شکایات مردمی در شهرداری تهران و بازرسی دولت، 

نظرات خود را بیان کرده و نسبت به ثبت شکایت خود اقدام کنند.

از منطقه  اسلامی  بین المللی وحدت  مهمانان سی  و هشتمین کنفرانس 
فرهنگی و گردشگری عباس آباد بازدید کردند.

سید محمدحسین حجازی، مدیرعامل منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد 
به نمایندگی از شهرداری تهران به مهمانان سی  و هشتمین کنفرانس بین المللی 
وحدت اسلامی خوشامدگویی گفت و افزود: علیرغم تاکیدها و پافشاری های بسیار 
قرآن و رسول اعظم اسلام بر ضرورت حفظ وحدت، برادری و پرهیز از تفرقه و 
پراکندگی میان مسلمانان با کمال تأسف، امروز درد تفرقه و جدایی میان مسلمانان 
یکی از دردهای مهم و بزرگ در جهان اسلام است. در حالی که مشترکات دینی 
فراوان میان امت اسلامی مانند کتاب الهی وجود نازنین پیامبر عظیم الشأن و 
قبله واحد می تواند یک پیوند عاطفی و معنوی عمیق میان ما ایجاد کند و دل ها 
و احساسات ما را به یکدیگر متصل نماید و در جهان آشفته امروز قدرت مادی و 

معنوی بی نظیری را برای ما مسلمانان به ارمغان آورد.
وی ادامه داد: متأسفانه به دلیل پراکندگی، ناسازگاری و  بعضا رویارویی 
جوامع و کشورهای مسلمان شاهد درد، رنج و فقر و آوارگی بسیاری در بین 
خودمان هستیم و این  وضعیت ناگوار روز به روز دشمنان قسم خورده ما را در ظلم 

و جنایت علیه مسلمانان به ویژه مردم مظلوم غزه و فلسطین جسورتر و بی باک تر 
می سازد که نمونه های بارز آن را در جنایت دهه ها، سال ها، ماه ها و روزهای اخیر 

رژیم جعلی، غاصب و اشغالگر، وحشی و جانی اسرائیل شاهد هستیم.
مسئول دبیرخانه هلدینگ گردشگری و تفریحات شهر تهران بیان کرد: 
امروز تنها چاره دردها و رنج های تاریخی مسلمانان و عامل بنیادین پیشرفت، 
بالندگی و شکوفایی کشورهای مسلمان همدلی، اتحاد و پیمان برادری عملی 
و پرهیز از هر چند دستگی و تفرقه است. همه  ما باید وحدت و یکپارچگی، 
دوستی و برادری را رسم العین خود قرار دهیم و از دشمنی ها و کینه توزی ها 

و ویرانگری ها بپرهیزیم.
بر اساس گزارش روابط عمومی منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد، 
مهمانان سی  و هشتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در بازدید از منطقه 
فرهنگی و گردشگری عباس آباد از آسمان نمای گنبد مینا، پل طبیعت و بوستان 

آب و آتش بازدید کردند.

خدماتی  شرکت های  مدیران  اندیشی  هم  جلسه   : دهقان   – ساری 
صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست  با  مازندران  صنعتی  شهرک های 
ساری  خمینی  مصطفی  صنعتی  شهرک  در  ذیربط  کارشناسان  و  مازندران 

تشکیل گردید .
مازندران  صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست  یوسف نژاد  علیرضا 
شکل گیری  اصلی  هدف  گفت:  خدماتی  شرکت های  زحمات  از  تقدیر  با 
برای  هم افزایی  و  هم فکری  مناسب جهت  بستر  ایجاد  خدماتی،  شرکت های 
صنعتگران  دیدگاه های  از  بهره گیری  با  صنعتی  شهرک های  امور  بهتر  اداره 

به عنوان صاحبان اصلی شهرک های صنعتی بوده است.
فضای کسب  دهنده  بهبود  »شرکت های خدماتی  اینکه  بیان  با  وی 
با  افزود:  سازند«  می  فراهم  را  تولید  رونق  زمینه  و  باشند  می  کار  و 

اداره  راستای  در  باید  خدماتی  شرکت های  فعالیت  از  حمایت  و  تقویت 
و  برداریم  گام  کنندگان  تولید  به  بهتر  رسانی  خدمت  و  امور  بهتر 
استفاده  با  باید  صنعتگران،  منتخب  عنوان  به   نیز  خدماتی  شرکت های 
ارتقای  راستای  در  اساسنامه  چارچوب  در  و  قانونی  ظرفیت های  از 
به کار  را  خود  تلاش  تمام  مشکلات،  رفع  و  صنعتی  شهرک های  وضعیت 

ند. گیر
لازم به ذکر است در این جلسه موضوعاتی نظیر مالیات بر ارزش افزوده، 
آیین  صنعتی،  شهرکهای  امور  اداره  و  مالکیت  واگذاری  نحوه  قانون  اجرای 
نامه  آیین  همچنین  و  خدماتی  شرکتهای  اساسنامه  مربوطه،  اجرایی  نامه 
و  گرفت  قرار  نظر  تبادل  و  بحث  مورد  شارژ  حق  اخذ  های  دستورالعمل  و 

تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:

نیازمند وضع مجازات های سنگین تر برای تغییر کاربری هستیم

مدیر عامل شرکت تاکسیرانی شهر تهران:

سرویس های مدرسه بدون برچسب اعمال قانون می شوند

بازدید مهمانان کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی از پل طبیعت

درجلسه هم اندیشی شرکت های خدماتی شهرک های صنعتی مازندران مطرح شد:

شرکت های خدماتی زمینه رونق تولید را فراهم می سازند

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت  توسعه و خدمات 
گردشگری آبشارهای بهشت خراسان اخلمد  ) سهامي عام ( 

به شماره ثبت  417 و شناسه ملی 10862079541
بديــن وســيله از کليــه ســهامداران شــرکت دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه فــوق الذکــر کــه راس ســاعت 
18:00 مــورخ  1403/07/15  بــه آدرس مشــهد ، بلوارقــره نــی ، قــره نــی 29 ، مســجد اخلمديهــا  تشــكيل 

مــي گــردد حضــور بهــم رســانند .
دستور جلسه : 1- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار     2- انتخاب مديران      3- انتخاب بازرسين

4-  تصويب ترازنامه سال 1402    5-   ساير موارد پيش بينی نشده 
ضمنــا ســهامداران محتــرم مــی بايســت از ســه روز قبــل از تشــكيل مجمــع بــا در دســت داشــتن اوراق ســهام 
يــا گواهــی موقــت و اصــل مــدارک شناســايی بيــن ســاعت 8 الــی 14 جهــت اخــذ برگــه ورود بــه جلســه بــه  

دفتــر شــرکت واقــع در روســتای اخلمــد مراجعــه فرماينــد .
هیئت مدیره شرکت  5264     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ابهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آئي ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعي
 1403/05/10 مــورخ   1403-3574 و   1403-3572 و   140360327002013573
بــه کلاســه شــماره 1403114427002000068و 69-1403 و 1403-70هيــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــک  ابهــر رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل

ــر در  ــی بشــماره شناســنامه 22 صــادره از ابه ــد عليقل ــی محمــدی فرزن  1- محرمعل
ششــدانگ يــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 1580.37 مترمربــع پــلاک 1950 
فرعــی از 122 اصلــی واقــع در ابهــر بخــش ســه زنجــان )ابهــر -اراضــی زراعــی شــناط( 

خريــداری از مالــک رســمی رضــا علــی  اســدی 
ــر در  ــادره از ابه ــنامه 22 ص ــماره شناس ــی بش ــد عليقل ــدی فرزن ــی محم 2- محرمعل
ششــدانگ يــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 2896.05متــر مربع پــلاک 1950 
فرعــی از 122 اصلــی واقــع در ابهــر بخــش ســه زنجان)ابهــر- اراضــی زراعــی شــناط( 

خريــداری از مالــک رســمی نيازعلــی اســدی
ــی بشــماره شناســنامه 22 صــادره از ابهــر در  ــد عليقل ــی محمــدی فرزن 3-- محرمعل
ششــدانگ يــک قطعــه زميــن مزروعــی بــه مســاحت 245.79متــر مربــع پــلاک 1950 
فرعــی از 122 اصلــی واقــع در ابهــر بخــش ســه زنجان)ابهــر- اراضــی زراعــی شــناط( 

خريــداری از مالــک رســمی نيازعلــی اســدی
محــرز گرديــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالكيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــک مــاه از 
تاريــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــی تقديم نماينــد. بديهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالكيــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه اگهی: 1791025

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/07/01 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/16
سعید بهرامی رئیس ثبت اسناد و املاک5248

اتمام عملیات 
اجرایی پروژه خط 
جمع کننده انتقال 
آب شهر گلوگاه

مازندران گفت: عملیات  آبفا  – دهقان: مدیر عامل  ساری 
به طول  انتقال آب شهر گلوگاه  اجرایی پروژه خط جمع کننده 
1۰۰۰ متر با هدف افزایش ظرفیت انتقال آب به مخزن آبرسانی 

به اتمام رسیده است
کننده  جمع  خط  پروژه  از  بازدید  در  برارزاده  بهزاد 
کمبود  رفع  ضرورت  به  اشاره  با  گلوگاه  شهر  آب  انتقال 
قدیمی  انتقال  خط  کنار  در  داشت:  اظهار  شهر  این  در  آب 
 1۰۰۰ طول  به  جدید  انتقال  خط  گلوگاه  شهر  به  آبرسانی 

آب  انتقال  منظور  به  اتیلن  پلی  میلیمتری   ۳15 لوله  با  متر 
اجراء  این شهر  5 هزار متر مکعبی  به مخزن  ۴ حلقه چاه  از 
مدار  وارد  زودی  به  رینگ  و  اتصالات  نصب  از  پس  که  شده 

شود. می 
او اعتبار پروژه را ۴ میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان بیان کرد 
و گفت: با اتمام این پروژه ظرفیت انتقال خط آبرسانی 5۰ درصد 
افزایش می یابد و کمبود آب شرب بیش از ۲ هزار مشترک این 

شهر مرتفع خواهد شد.


